Fecha 1 02-09-22 [17:23, Ame] Listado de diario (clasificado por documento/campafiia)
Ciateq Produccién

Kamero de proceso de fina: 10011

Finalizado por

Fecha de finalizacién

€

Nimero de lote 1 15617
Ejercicio : 2022
Nam. de Fecha de|Compafiia|Referencia Partner Cuenta contable/Dimensicnes Divisa Importe Inporte en|D/H|Pais
documento  [doc. Dest inok| divisa local imp.
oOriginal TR R SE ES «c
FE
A 3319(02-09-22|300 [200 |CO004803-5367 15A0 E 1123110010 GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS 16 MXP 100.00 |MXP 100.00 | H
TPR GODGo o]
0DGOD1126 % ‘ |
Exib] 300 |300 |0O0004803 513737501 C0S NAC P LABCRES EN CAMP AP 778.45 |MKE 778.45 | D |MEX 2%
TER GODGO Q e DGo
ODGOD1126 ’
3319 300 [300 |€C0004803 1129100001  IVA ACREDITARIE PAGADD MKP 124.55 1P 124.55 | D [pExX 28
N
3319 300 |300 |C0004803 5137375011  VIATICOS NAC P LABORES EN CAMP e 90.30 |MXP 90.30 | D [MEX 22
TER GODGO o] DG DGO
QDGOD1126 l .
3319 300 300 |C0004803 5137375011 VIATICOS NAC P LABCRES EN CR/P e 95.69 [MXP 95.69 | D |MEX 28
TER GIDGO o G DGO
CODGOD1126 |
3319 300 |300 (00004803 1129100001  IVA ACREDITABLE PAGADO X 15.31 |Mxp 15,31 | D |MEX 2t
TPR | o |os
3319 300 300 [CO004803-5367 15AG0 E| 2119000016  AMERICAN EXFRESS -VIATICDS- MXP 1,104.30 |MxP 1,104.30 | K
(o]
CDGOD1126
3319 300 |300 |COO04803-5367 15A30 E 1123110001  GASTOS DE VIAJE Y VIATIOOS MXP 100.00 [MXP 100.00 | D
TER DGO o
CDGOD1126 ‘
3319 300 |300 |C0004803 8240375010 FRESUP BER COMP VIAT NAC P IAB MXP 778.45 [MXP 778.45 | D
3318 300 300 |C0004803 8220375010 PRESUP EGR X EJER VIAT NAC P L MR 778.45 |MKP 778.45 | H
TIR |ecoze
3319 300 300 |Co004803 8250375010 PRESUP EGR DEV VIAT MAC P LABO ined 778.45 |IKP 778.45 | D
TER | eonco
3319 300 (300 |C0004803 8240375010 FRESUP EGR CCMP VIAT NAC P LAB P 778.45 |1KP 778.45 | H
3319 300 (300 |O0004803 8260375010 FRESUP EGR EJERC VIAT MAC P 1A jined 778.45 |1KP 778.45 | D
3319 300 300 |CC004803 8250375010  FRESUP EGR DEV VIAT NAC F LABD MXP 778.45 | MXP 778.45 | H
Fecha : 02-09-22 [17:23, Ams] Listado de diarlo (clasificado por documento/compaiiia)
Ciateg Produccién A :
Namero de proceso de fina: 10011 Finalizado por i €
Nimero de lote : 15617 Fecha de finalizacién c
Ejercicio 1 2022
Nim. de Fecha de|Compafiia|Referencia Partner Cuenta contable/Dimensicnes Divisa Importe Inporte en|D/H|Pais
documento doc. Destinok divisa local inp.
Original R ® SE ES o«
FE
TER | Gonso
CDA 3319/02-09-22|300 (300 |CO004803 8270375010  FRESUP EGR PAG VIAT RAC P LARO P 778.45 |MXP 778.45 | D
TER | canso
3319 300 (300 |OO004B03 8260375010  FRESUP EGR EJERC VIAT NAC P 1A MXP 778.45 |MXP 778.45 | H
3319 300 (300 00004803 8240375010  PRESUP BGR COMP VIAT NAC P LAB MXP 95.69 |MXP 95.69 | D
3319 300 | 300 |QO004803 8220375010 PRESUP BGR X EJER VIAT MAC P L Mxp 95.65 |MXP 95.69 | H
TER |sonse
3319 300 |300 |C0004803 8250375010 PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MKP 95.65 |MXP 95.69 | D
3319 300 (300 |00004803 £240375010 PRESUP BGR COMP VIAT NAC P LAB MXP 95.62 |MXP 95.69 | H
TER fee=cld
3319 300 |300 [CO0D4803 8260375010 PRESUP ECR EJERC VIAT MAC P LA MK 95.69 |MP 95.69 | D
TPR |eas0
3319 300 |300 [C0004803 8250375010 FRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO bl 95.69 |MXP 95.69 | H
TER ‘G:I)SD
3319 300 |300 |CO004803 8270375010 PRESUP BGR PAG VIAT NAC P LARO MXP 95.69 |MXP 95.69 | D
TFR | sonco
3319 300 300 |CD004803 8260375010 PRESUP DGR EJERC VIAT NAC P 1A MXP 95.69 [MP 95.69 | H
3319 300 [300 |CO004B03 8240375010 PRESUP EGR CCMP VIAT NAC P LAB ied 90.30 |MXP 90.30 | D
3319 300 [300 |CO004803 8220375010 FRESUP BRR X EJER VIAT MAC P L 1@ 90.30 [M1XP 90.30 | H
3319 300 |300 |CO004803 8250375010 PRESUP ECR DEV VIAT NAC P LABO P 90.30 |MXP 90.30 | D
w e ||
3319 300 |300 [€0004803 8240375010 PRESUP EGR OOMP VIAT NAC P 1AB MKP 90.30 |MXP 90.30 | H
3319 300 | 300 |O2004803 8260375010 PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P 1A P 90.30 |MXP 90.30 | D
TER | copso
3319 300 300 (Q0004803 8250375010 PRESUP EGR DEV VIAT NAC P LABO MXP 90.30 |MXP 90.30 [ H
‘ o jeo |||




Fecha : 02-08-22 [17:23, Ame]
Ciateg Produccién

Listado de diario (clasificado por documento/carpafiia)

Nirero de proceso de fina: 10011 Finalizado por 1 C
Narero de lote : 15617 Fecha de finalizacién 5
Ejercicio . 2022
wam. de Fecha de|Compaiiia|Referencia Partner Cuenta contable/Dimensicnes Divisa Inporte Inporte en|D/H|Pais
dozumento doc. Destinok| i divisa local imp.
Original R R SE o] faed
FE
A 3319/ 02-09-22|300 |300 [C2004803 8270375010 FRESUP EGR FAG VIAT WAC P LARD MR 90.30 |MXP 90.30 | D
TER omeo | | |
3319 300 (300 [C0004803 8260375010 PRESUP EGR EJERC VIAT NAC P 1A MXP 90.30 |MXP 90,30 | H
wm jem |||
3319 300 (300 jOC004803 8240375010  FRESUP EGR CCMP VIAT NAC P LAB MXP 950.00- | MXP §950.00-| D
TR |[omso | |
3319 300 |300 |QC004803 8220375010 FRESUP EGR X EJER VIAT MAC P L MXP 950.00- | MXP 950.00- H
e |||
Total para doc. /Corpafifa: CDA 3319/ 300 CIATEQ Debe MXP 4,112.06 Haber MXP 4,112.06
Total para documento : CDA 3319 Debe MXP 4,112.06 Haber MXP 4,112,06
Debe MXP 4,112.06 Haber MXP 4,112.06




Fecha : 02-09-22 [17:23, Ame]
Ciateq Produccién

Listado de diario (totales por cuenta contable)

Pigina

Compafiia

Niimero de proceso de fina: 10011

Nimero de lote : 15617
Ejercicio 2022
Compafiia : 300 CIATEQ

Finalizado por : 119565

Fecha de finalizacidn : 02-09-2022 [17:2

Divisa propia MXP

Cta contable|Descripcicnes Debe Haber Total
1123110001 |GASTOS DE VIAJE Y V 100.00 0.00 100.00
1123110010 |GASTOS DE VIAJE Y V 0.00 100.00 100.00-
1129100001 IVA ACREDITABLE PAG 139.86 0.00 139.86
2119000016 |AMERICAN EXPRESS -V 0.00 1,104.30 1,104.30-
5137375011 |VIATICOS NAC P LABO 964.44 0.00 964.44
8220375010 PRESUP EGR X EJER V 0.00 14,44 14.44-
8240375010 PRESUP EGR COMP VIA 14.44 964 .44 950.00-
8250375010 PRESUP EGR DEV VIAT 964.44 964 .44 0.00
8260375010 PRESUP EGR EJERC VI 964,44 964 .44 0.00
8270375010 PRESUP EGR PAG VIAT 964.44 0.00 964 .44

Total 4,112.06 4,112.06 0.00



NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE. CO004803: Visita
SEDENA y ASA

&)

CIATEDQ

Folio de solicitud de viaticos SO005367

Fecha de comprobacion: Lunes

Comprobacion de Gastos

22 Agosto, 2022

Comisionado:

Puesto:

Nomina:

NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE

D-DIRECTOR GENERAL

0ODGOD1126
CIATEQ\maria.navarro

Dias Solicitados en el afio:
Dias Comprobados en el afo:

O-CORPORATIVO

Unidad:
Direccion:

Gerencia:

Lider del proyecto

Autorizacion por excepcién: Luz Maria Brisefio Diaz

26
26

Maria Guadalupe Navarro Rojero

Motivo Comision:

Visita SEDENA y ASA

Periodo Comision:

2022.08.15 - 2022.08.15

Prbjerto: GODGO-DIRECCION GENERAL Periodo Real de Comprobacién: 2022.08.15 - 2022.08.15
Actividad: 910-RECURSOS
Centro de Costo: DGO
Fideicomiso: [ si B No
Folio: C0004803
Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria Importe $ Importe USD$ | Importe EU$
Estado de Mexico 1/2 |1 Nacional Medic Dia $850.00 $850.00
Total :|$850.00
EFEGTIVO TC IAVE T.GAS. |
Concepto de Gastos Pesos Dolares Euros Pesos Dolares Euros Pesos Pesos
ALIMENTACION $0.00 $0.00 $0.00| $1,104.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total $0.00 $0.00 $0.00 $1,104.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Detalle de autorizado, entregado y comprobado
[TOTANCOMPROBACGION ENIFESOS
DIFERENCIA ENTREGADO DIF.
AUTORIZADO
Autorizado | Entregado |Comprobad|Comprobad|Comprobad| Comprobado Autorizado - Autorizado - Entreg. efvo. -
o efvo. oTC o TIAVE TGASOLINA Comprobado Comprobado Comp. en efvo.
VIATICOS OTROS GASTOS
$950.00(  $100.00] ~"$0:00| $1,104.30 $0.00 $0.00 -$254.30 /| (r\\$1oo.oo $100.00
Observaciones: P

NAVARRO ﬁéJiRo MARIA GUADALUPE

" Conjisionado (a)

las Tarifas y Polilicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho imporle o bien me sea descontado por Némina

CNA - 2214


rosa.torres
Stamp


v
CIATEDQ

CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

INFORME DE COMISION
.

AREA DE ADSCRIPCION O-CORPORATIVO

Wetreledatinl = 26 el [e ]2\ -1{e]] NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE - D-DIRECTOR GENERAL
PUESTO

PERIODO DE LA COMISION  RLrzA:RERp v R

ACTIVIDADES A REALIZAR Revisién del estatus de proyecto y contrato relacionados al SITRAC- adecuaciones
y requerimientos nuevos.

Revision de posibles proyectos con ASA en la Direccion de Combustibles

RESULTADOS OBTENIDOS Gestion de proyectos con ASA y PEMEX

CONTRIBUCIONES Gestion de proyectos con ASA y PEMEX

" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y nlanif[ tener
conocimientos de las sanciones que aplicaran en caso contrario ™

FMF-24
Revision : 19.ENE.12



Acta Pormenorizada

O Viaticos

TED
=i Fecha de comprobacion Lunes 22 Agosto, 2022
Dias Solicitados en el afo: 26
Dias Comprobados en el afio: 20.50
Comisionado: NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE Unidad: 0O-CORPORATIVO
Direccion: -
Puesto: D-DIRECTOR GENERAL Sarenciar B
Nomina: 1126

Lider del proyecto  Maria Guadalupe Navarro Rojero
CIATEQ\maria.navarro

Autorizacion por excepcion: Luz Maria Brisefno Diaz

Motivo Comision:  Visita SEDENA y ASA Periodo Comision: 2022.08.15 - 2022.08.15

Periodo Real de Comprobacion 2022.08.15 - 2022.08.15
Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL

Centro de Costo DGO
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: O si Il No

Folio: €0004803
Destino Dias Zona Acompana Tarifa diaria | Importe $ | Importe USD $ | Importe EU $
Estado de Mexico 1/2 |1 Nacional Medio Dia $850.00 $850.00

- Total :|$850.00 0 0

[Gonsacutivo’| Descripcion del gasto - |Total gasto WMeneda

1|PROPINA y /‘ $90.30 PESOS MEXICANOS, TC
{ /
2|PROPINA L/’ $11.00 PESOS MEXICANOS, Efectivo
$101.30 PESOS MEXICANOS

FFI-03
Revision : 21.SEP.16



RESTAURANTE LINDAVISTA

AUTOPISTA MEXICO-QRO KM. 138 ,
POLOTITAN, C.P. 54200
POLOTITLAN, EDO. DE MEXICO
RLI930128AI5
restlind@telmexmail.com

FACTURA 4.0

FECHA: 2022-08-15 09:33:06.65797

FOLIO: CFDI-0634941

SERIE DEL CERTIFICADO: 00001000000503578610

FOLIO FISCAL: COBAASD9-2006-5E0B-AEA4-
43984ACS5753A

REGIMEN: 601 General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Metodo de Pago: PUE, Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago: 04Tarjetas de crédito

Moneda: MXN Lugar de expedicion: 54200

CIATEQ

AV.DEL RETABLO NO. 150 , COL. CONSTITUYENTES
FOVISSSTE, C.P. 76150

QUERETARO, QUERETARO, MEXICO

RFC: CIA781109US4

601 General de Ley Personas Morales

Precio Importe
1 CONSUMO DE ALIMENTOS Fecha: 15-08-2022
Ed48 90101501 ) | 9569 | 9569
Subtotal 95.69
Descuento 0.00
Subtotal 95.69
[002] IVA 16% 15.31
[002] IVA 0% 0.00
Total 111.00

CIENTO ONCE PESOS 00/100 M.N.

FECHA DE TIMBRADO
15/08/2022 09.43.17

SELLO DIGITAL

NJValMmlylL 2yX0ugoGxXUgdSJYTMnVVBHgnvH26Fpdet22LGgZ CKmwJlinu6C+TDOOK2
1hDkfzSaEL Xv+CSOWaQ4jaxKnPHI4IrdE6gQKWWXEIh/qwjcTUiBbjbDrWd + 10111 MZgX3
BiK7POGK4zqKOVBSIHZBqWSL+wiKOF6GnPlngyivdOWzupcj6D27d TpabjdmMJkvHi+ewH
PCmiVaVY mgJjpS6KXTeVEpOhv+MbHX/0Ng1XVeExN3gGesh1UEQpaziEnD7jCLKBT4m
1wlJmF 1VMdeJevd/b1aVKalBmG5JagvJKOWQdgke StiYoxWiyB4ND2IWZUlreg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL
[11.1|COBAABDS-2006-5E0B-AEA4-43984AC5753A|2022-08-

15T09:43:17|CVD110412TF6|NIValMmiyL 2yX0ugoGxXUgdSJYTMnVVBHqnvH26F pdel122
LGgZCKmwJljnu6C+TDOOK2 1hDkizSaELXv+CSOWaQ4jgxKnPH4IrdE6gQKWWXEIhS/qw
jeTUiBbjbDWd+1011MZgX 3BjK7POGK4 2qKOvBSIHZBqWIL+wIKOF6GnPIngyivd0Wzupe)
6D27dTpabldmMJkvH/+ewHPCmVniVYmgJjpSEKXTeVEpOhv+MbHX/0/g1 XVeExN3gGJe
sh1UEQpqzjEnD7JCLKBT4m1w0JmF 1VMdeJevd/b1aVKalBmG5JagvJKOWQdgkrStiYoxIW

S NOR s D opgosoezosaat

NJValMmlyL2yX0ugoGxXUgdSJYTMNVVBHqnvH26F pdel22L GgZCKmwJljnuBC+TDOOK2
1hDkfzSaEL Xv+CSOWaQ4jqxKnPHUIdE6gQKWWXEIN9/qwicTUIBbjbDIWd+ 1011MZgX3
BiK7POGK4zqKOVBSIHZBWIL +wiKOF6GnPlngyi {6D27d TpabjdmMJkvH/+ewH
PCmMVRIVYmgJjpSBKXTeVEpOhvsMbHX/0/g 1XVeExN3gGJesh1UEQpaziEnD7|CLKBT4m
1wOJmF 1VMde Jevd/b1aVKalBmGSJagvJKOWQdgk SiYoxIWiyBANDZIWZUlrcg==

SELLO DEL SAT

upeLvObRIZ +IWBAgyBuBdbNId502rRUYRvBI77HBr/LHNn3yjBM35iVF 7 JpDwXelxAapLDGg
TnU1YcKS8WazXsbUP3HIIPAlalpyNikiklJXCSiUesmscqTGEqMAEprJVd2va0s73YI3BSSI3
0oFOjprVC 1kWkpKosTTtb TINXUSgno TLbbzHMm+4VOF JivOuvevizrlyQbGekgezWviWkPhS
W3ICseb5wvCsBAVTHjsvGQUueGOmMCoqlC4GhqbH7 UplaoybM+ahoFbmEeBSBIGEDSnI85
164FAq1 1JRWGDTPU72ZhYHFidr39Lyo06GHScSI8/+ NRnvnL3PXVrX95Ng==

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000504204441
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Descarga tus archivos de facturacion en la siguiente
direccion
http:/irestaurantelindavista.com.mx/




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL V3.3

ERDLA SA DE CV
2 CMCO061108U11 SERIE: A
RS CALLE PEDREGAL NO. 24 INT. PISO 3 OFICINA 306 COL. MOLINO DEL REy ~ FOLIO: 20387
ZZZZTD  |C.p. 11040 ENTRE ENTRE CALLE TEAPA Y MONTE PELVOUX MIGUEL FECHA: 7/08/2022 13:30:41
Felicidad para Compartir HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 050 BECEMPROSANTE: GiS
REGIMEN FISCAL 601 TIPO: 1 ’
DOCUMENTO VALIDO

LUGAR DE EXPEDICION: AV. CENTRAL ESQUINA | ERO DE MAYO LOCAL F505 LAS AMERICAS, CENTRO COMERCIAL LAS AMERICAS, ECATEPEC DE
MORELOS, EDO. DE MEXICO, MEXICO, 55075.
RECEPTOR: CIATEQ A.C.

RFC: CIA781109US4
DOMICILIO: AV. DEL RETABLO 150 CONSTITUYENTES FOVISSSTE, QUERETARO, QUERETARO, QUERETARO, QUERETARQ, MEXICO, 76150,

[copico | cantipap[unibap | DESCRIPCION | VALOR UNITARIO IMPORTE
1(90101501) 1.00 (E48) E48 (90101501) CONSUMO DE ALIMENTOS $778.45 $778.45
NOVECIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N. SUMA $778.45

FORMA DE PAGO: 04 - DESCUENTO $.00

METODO DE PAGO: PUE SUBTOTAL $778.45

_ FIVA $124.55
NUMERO DE CUENTA DE PAGO: ——— T,

TOTAL $903.00
[sucursaL | AREA DE VENTA FOLIO DE CONSUMO FECHA ORDEN] IMPORTE|
AMERICAS SALON 192177 15/08/2022 I $903.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI
EFECTOS FISCALES AL PAGO
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 00001000000512636524

FOLIO FISCAL DFI143A1C-8EF7-4B32-9754-D42A80BD48§FF
SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 00001000000504204441

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION 17/08/2022 13:32:52

SELLO DIGITAL DEL CFDI

c9bOY 1 Z27wkPizqQ9crd Fg8S8YrDsrvsoblvyiK/Y NCPirKy7POw/2RKc X RP2yo75Mmh4 X1 RUSqrHIzy9epd VRIWIXYK SvRepH70B71pXh8r2 TdIB7gQ53 EmrK Slw0qUgm
UlyJ+NbK18a0olTOHLipK vjGraUD773y/qHwxv4bzeDeu3w7eAWIhvLxzkRL 19 Xrh/Fl/gLhTWPVuvFdwsn+tLIxZpqd Y BLdavXRb71VhzghXtC1 JeTNyRZy8FVOngRIztElo

T2gNFt7IbYisC3BTBalG7sPj7aP88 D85S ZkIAvwV5dkSPall3CHVuR7988LHD TTv3nDY 5hjc9S00R fiv—
SELLO DIGITAL DEL SAT

fRymfqygep8byh TpFV31CsAgi2h2F+vIHiA+ HBwymwtEXpn2yeNOK Oeq TSMCQRL6wxctd DIHUWIINNOzx TrjeepXGMI gXUelH6gHOFFBUBAGyK/FGIoK5xU/6¢04T0
¢YM6wUsj8rzNBA/72+BIY +5Ytw3LepFPCHYaY pRLoHUW23cUF99pPrIZ6M2Rh X sx BekZscy+rPpvCNyb9IEVISY ImmeE0JdIGO7wBews/sF691 KTeegjAStrBUKtC7xny
clHxAdANwodX4BIK gUHyKp/p2m9r+ST53QxumQ4ycOJk7FsEad I Ra3 | cLR/9+SpbfRqD9d60XqBamYq +4f1Q—

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[[1.1[DF 143A 1C-8EF7-4B32-9754-D42A80BD48FF|2022-08-
17T13:32:52|e9b0OY lZ2Zkaiqu9cr4FgBSSYrDsrvsob[vyiKJ'YNCPery'iPOw/ZRKCXRP2y075Mmh4Xl RUSqrHIzy9epd VRIWIX YK5vRepH70B7 1 pXh8r2TdIB7gQ53Eme

K51w0qUgmUIyJ+NbKt8aOol7OHLipKvjGraUD773y/qHwxv4bzeDeudw7e AWIhvLxzkRL 1 9 Xi/FI/gLh TWPVuvFdwsntLIxZpqdY BLdavXRb7IVhzgl XtC [ Je TNyRZy8F

V(lngRIzlE!u72qNFt7JbYésC3BTBa.lG'?stTaPSSDSSZkJAvaSdkSPa[f3C[IVuR?QS8LI-IDTTv3nDY5hicQSOORf\W:JI
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BBVA

BBVA Net Cash

Fechay hora de consulta:

BBVA Net Cash - Pago Interbancario

05/09/2022 1:43:35 PM Contrato:

Nombre del Cliente:

Operacion autorizada

@ Transferencia en proceso de validacion y aplicacion

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Banco beneficiario:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Hora de captura en el canal:

USUARIO5 Poder:
Grupo Pago Interbancario
VIATICOS RETABLO Importe:

000000000155737400 Cuenta de depdsito:
MXP Divisa de la cuenta:
CIATEQ AC Titular de la cuenta:
SANTANDER Disponibilidad de pago:
05/09/2022 Fecha de aplicacion:

SAF CO004793

10:30:51

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:

0000361025 Clave de rastreo:
7135715220 Folio Unico:
100% Estado:

Referencia:

00012262
CIATEQ AC

50%

617.30
014680565995270223
MXP

NAVARRO ROJERO MARIA
GUADALUP
Dato no verificado por esta institucion

Mismo dia
05/09/2022

1234567

002601002209050000361025

1411202209051030510010323520

Operado

PARA CONSULTAR EL ESTATUS DEL PAGO O TRANSFERENCIA; O SI DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO
DE PAGO CON VALIDEZ OFICIAL VISITE: https://www.banxico.org.mx/cep/go

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO

C0004803 100.00
C0004793 -717.30
TOTAL 617.30

Internet

www.bbvanetcash.mx


https://www.banxico.org.mx/cep/go?i=40012&s=20220512&d=eHhUG2c6xxmBw2kwt8OGhGoYYPfkWRkpf2oLh1pxgcgQv1ckoTmew6GIlaVtMN399Qqbxg23x%2FIJxUUiBQOXqvOYXzyKsqi2guPj%2BnQKq4s%3D

Alma Rosa Avendaino Saavedra

From:
Sent:
To:

Cc:
Subject:

NoReply

miércoles, 17 de agosto de 2022 01:57 p. m.
Alma Rosa Avendafio Saavedra

Rosa Cristina Torres Suarez

Resultado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

Resultado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

Nombre : 1.xml

Nombre Resguardo : DF143A1C-8EF7-4B32-9754-D42A80BDA8FF. XML
Tiempo del proceso : 5,038 milisegundos

Fecha : 17/08/2022 01:49:20 p. m.

Total de errores : 0

Total de advertencias: 0

Total de sugerencias: 0

VALIDACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT




Errores: 0

Advertencias : 0

Sugerencias : 0

Estatus : Vigente

RFC del emisor : CMC061108UI11

Razon social del emisor : ERDLA SA DE CV

RFC del receptor : CIA781109U54

Razon social del receptor : CIATEQ A.C.

Folio fiscal : DF143A1C-8EF7-4B32-9754-D42A80BD48FF
Fecha de expedicién : 17/08/2022 01:30:40 p. m.

Fecha de certificacidn : 17/08/2022 01:32:52 p. m.
PAC: CVD110412TF6

Total : 903.00

Efecto : Ingreso

Estado : Vigente

Estado de la cancelacidn : Cancelable sin aceptacion
Tipo : None

Descripcion : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente.

Archivo : 1.pdf

Nombre Resguardo : DF143A1C-8EF7-4B32-9754-D42A80BD48FF.PDF
Fecha : 17/08/2022 01:49:20 p. m.

Total de errores : 1

Folio Fiscal : El folio fiscal es correcto

No. certificado del SAT : El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto
No. certificado emisor : El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto
Total : El monto total es correcto

Sello CFD : El sello digital del emisor es correcto



Sello SAT : El sello digital del sat es correcto
Receptor - RFC : El RFC del receptor es correcto
Emisor - RFC : El RFC del emisor es correcto

Cadena Original Sat : La cadena original es incorrecta

Nombre : 2.xml

Nombre Resguardo : COBAA8SD9-2006-5E0B-AEA4-43984AC5753A. XML
Tiempo del proceso : 1,576 milisegundos

Fecha : 17/08/2022 01:57:03 p. m.

Total de errores : 0

Total de advertencias : 0
Total de sugerencias: 1

VALIDACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT

Errores: 0

Advertencias: 0

Sugerencias : 0

Estatus : Vigente

RFC del emisor : RLI930128AI5

Razén social del emisor : RESTAURANTE LINDAVISTA
RFC del receptor : CIA781109US4

Razdn social del receptor : CIATEQ

Folio fiscal : COBAASD9-2006-5E0B-AEA4-43984AC5753A
Fecha de expedicion : 15/08/2022 07:08:06 a. m.
Fecha de certificacién : 15/08/2022 09:43:17 a. m.
PAC : CVD110412TF6

Total : 111.00

Efecto : Ingreso



Estado : Vigente

Estado de la cancelacién : Cancelable sin aceptacion

Tipo : None

Descripcion : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente.

Archivo : 2.pdf

Nombre Resguardo : COBAA8D9-2006-5E0B-AEA4-43984AC5753A.PDF
Fecha:17/08/2022 01:57:03 p. m.

Total de errores: 0

Folio Fiscal : El folio fiscal es correcto

No. certificado del SAT : El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto
No. certificado emisor : El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto
Total : El monto total es correcto

Sello CFD : El sello digital del emisor es correcto

Sello SAT : El sello digital del sat es correcto

Receptor - RFC : EI RFC del receptor es correcto

Emisor - RFC : El RFC del emisor es correcto

Cadena Original Sat : La cadena original es correcta



Maria Guadalupe Navarro Rojero

From:
Sent:
To:
Subject:

Clip <clip.receipt-noreply@payclip.com>
lunes, 15 de agosto de 2022 09:43 a. m.
Maria Guadalupe Navarro Rojero

Recibo de pago Clip por: $111.00

iGracias por tu compra!

eVoucher de RESTAURANTE VENTA
LINDAVISTA SA DE CV con Clip

Autop. Méx.-Qro. Km.138
138
54200 Polotitlan, México. Mexico.

$1 11.00 ($111.00 con $0.00 de propina)

XXXX-XXXXXX-X 1009
VALIDADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

Recibo #: yuAgrN;j

15 Aug 2022, 09:41:32 AM

Numero de comercio: 8138464136

Nombre de la aplicacion: AMERICAN EXPRESS
Identificador de la aplicacién: AO00000025010801
Numero del dispositivo: PP36811912003870
Autorizacion: 846422

Tipo: (P)

Orden #: 0aPdPqDkigp0

** El estado de cuenta podria mostrar el cargo por parte de PAYCLIP S de RL de CV**



** Por favor guardar este recibo para futuras aclaraciones **

] 3

T

& Te gustd la experiencia en pagos con Clip?
Tu negocio o servicio puede aceptar también todas las tarjetas de credito o débito.

CONOCE MAS

A

Aviso de Privacidad | Términosy

Copyright 2022 PayClip, Inc. sasnelioiarasn




From: HaRegly
To: Boma Crling Toges Suarez.
Ca Bonar Costing Tares Suarer
Subject: Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales
Date: 2 September, 2022 5:09:34 PM
Atachments: ATIRODLbIA
ATTO000? big
ATTDO00Lblg

Resultado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

Nombre : COBAASDI-2006-5E0B-AEA4-43984AC5753A XML

Nombre Resguardo : CUBAAXPD-ZIJUG—SEOB-AEA-I-IBOMACS?SSA,XML
Tiempo del proceso : 3,326 milisegundos

Fecha : 02/09/2022 05:09:18 p. m.

Total de crrores : 0

Total de advertencias : 0

Total d¢ sugerencias : 1

VALIDACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT

Errorcs : 0

Adveriencias : 0

Sugerencias : 0

Estatus : Vigente

RFC del emisor : RLI930128A15

Razén social del emisor : RESTAURANTE LINDAVISTA |
RFC del receptor : CLA781109US4

Razén social del receptor : CIATEQ

Folio fiscal : COBAASDY9-2006-5E0B-AEA4-43984AC5753A
Fecha de expedicién : 15/08/2022 07:08:06 a. m.

Fecha de certificacion : 15/08/2022 09:43:17 a. m.

PAC: CVD110412TF6

Total : 111.00

Efecto : Ingreso

Estado : Vigente

Estado de la lacién : Cancelable sin

Tipo : None
Descripcién : El folio fiscal s¢ encuentra registrado en ¢l SAT y esta vigente,

Archivo : COBAABDY-2006-5E0B-AEA4-43984AC5753A.PDF
Nombre Resguardo : COBAASDY-2006-5SE0B-AEA4-43984AC5753A.PDF
Fecha : 02/09/2022 05:09:18 p. m,

Toltal de errores : 0

Folio Fiscal : El folio fiscal ¢s correcto

No. certificado del SAT : El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto
No. certificado emisor : El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto
Total ; El monio total ¢s correcto

Scllo CFD : El sello digital del emisor ¢s correcto

Scllo SAT : El sello digital del sat ¢s correcto

Receplor - RFC : El RFC del receptor ¢s corecto

Emisor - RFC : El RFC del emisor es correcto

Cadena Original Sat : La cadena original ¢s correcta

Nombre : DFI43A1C-8EF7-4B32-9754-D42A80BD48FF. XML

Nombre Resguardo : DF143A1C-8EF7-4B32-9754-D42 AS0BD4SFF. XML
Tiempo del proceso : 1,657 milisegundos

Fecha : 02/09/2022 05:09:27 p. m.

Total de errores : 0

Total de advertencias : 0

Total de sugerencias : 0

VALIDACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT

Errores ; 0

Advertencias : 0

Sugerencias : 0

Estatus : Vigente

RFC del emisor : CMCO061108UT1

Razbn social del emisor : ERDLA SA DE CV
RFC del receptor : CIATS1109US4

Razon social del receptor : CIATEQ A.C.

Folio fiscal : DF143A1C-8EF7-4B32-9754-D42 A80BD48FF
Fecha de expedicién : 17/08/2022 01:30:40 p. m.
Fecha de certificacién : 17/08/2022 01:32:52 p. m.
PAC : CVDI110412TF6

Total : 903.00

Efecto : Ingreso

Estado : Vigente

Estado de la lacién : C: sin

: None
Descripcién : El folio fiscal se encuentm registrado en ¢l SAT y esta vigente.

Archivo : DF143A1C-8EF74B32-9754-D42A80BD48FF PDF

Nombre Resguardo : DF143A1C-8EF7-4B32-9754-D42A80BD48FF.PDF
Fecha : 02/09/2022 05:09:27 p. m.

Total de errores : 1

Folio Fiscal : El folio fiscal ¢s correclo

No. centificado del SAT : El No, de Serie del Centificado del SAT es correcto
No. centificado emisor : El No, de Seric del Certificado del emisor es correcto
Total : El monto total es correcto

Sello CFD : El scllo digital del emisor es correcto

Sello SAT : El sello digital del sat es correcto

Receptor - RFC @ E1 RFC del receptor ¢s coreclo

Emisor - RFC : EL RFC del emisor ¢s correcto

Cadena Original Sat : La cadena original es incorrecta






